
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 3 с углубленным изучением отдельных 

предметов имени Героя России Игоря Ржавитина» 

(МАОУ «СОШ № 3») 

 

 

ПРИКАЗ  

 26.02.2024                                                                                                                        № 70-Д 

г. Ревда 

 
О создании приемной комиссии для осуществления индивидуального 

отбора учащихся в 10 классы 

                                                                                              

 

 В целях обеспечения независимости, объективности и открытости проведения 

индивидуального отбора учащихся в 10 класс с углубленным изучением отдельных 

учебных предметов 

  

          ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать приемную комиссию в составе: 

Председатель: Краснова Н.В. -  заместитель директора 

Члены комиссии: 

Романова Ю.А., начальник НПО и ФОО Управления образования   

городского округа Ревда, член Наблюдательного совета 

Козырина А.А. - директор 

Ульяновская Н.А. – заместитель директора 

Десяткова И.И. – заместитель директора 

Грамолина Л.И. – классный руководитель 9-а класса 

Шмелева Е.В. – классный руководитель 9-б класса 

Гилязетдинова Г.В. -  классный руководитель 9-в класса 

Гундарова Н.В. – классный руководитель 9-г класса. 

Ульяновская Н.А. – классный руководитель 9-д класса 

2. Председателю приемной комиссии Красновой Н.В. организовать работу приемной 

комиссии в соответствии с Положением об организации индивидуального отбора при 

приёме либо переводе в МОУ «СОШ №3» для получения основного общего и 

среднего общего образования с углубленным изучением отдельных учебных 

предметов или для профильного обучения.  

3. Красновой Н.В., заместителю директора, разместить информацию об итогах 

индивидуального отбора на официальном сайте образовательной организации в сети 

Интернет не позднее 3 дней после даты зачисления. 

 

 

 

Директор МАОУ «СОШ № 3»                                 А.А.Козырина 

 


		А. А. Козырина




